2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                        народных депутатов
О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 15 июля 2016 года № 57/674-РС «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Ливенского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района, руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 15 июля 2016 года № 57/674-РС «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Ливенского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (газета «Ливенский край» № 21 от 22 июля 2016 года) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2. раздела 1 слова «постановлением Администрации Ливенского района Орловской области от 15.10.2015 № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе на 2016 - 2018 годы»» заменить словами «постановлением администрации Ливенского района Орловской области от 5.10.2018 №353 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ливенском районе»»;

1.2. В пункте 3.5. раздела 3 слова «Управление муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Управление муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (Д.Д. Шалимов).
Глава района

       Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

    М.Н. Савенкова